INDICAÇÃO Nº 673/2013
Reitera a Indicação nº 986/2009, solicitando a interligação da Rodovia Quintino de Lima com a Estrada do Vinho pela ponte da FEPASA, localizada nas proximidades da Epristintas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à interligação da Rodovia Quintino de Lima com a Estrada do Vinho pela ponte da FEPASA, localizada nas proximidades da Epristintas..

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação, se atendida, contribuirá em muito com o fluxo do trânsito na Região, permitindo melhor acesso às rotas turísticas da nossa cidade e movimentará ainda mais a economia local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2013 - 15:38:41 02975/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário